

Faktúra č.

1120342

Dátum vystavenia faktúry:

16.11.2018

Dátum dodania tovaru (služby):

16.11.2018

Splatnosť:

01.12.2018

Dodávateľ:**DLC s.r.o.**

Sabinovská 58

080 03 Prešov

Okresný súd Prešov, Oddiel Sro

Vložka číslo: 23677/P

IČO: 45 901 872

DIČ: 2023135048

IČ DPH: SK2023135048

Bankové spojenie: 2928846467/1100

IBAN: SK4711000000002928846467

Telefón: 0908 977 620; 0905334038

email: dlc@centrum.sk

**Odberateľ:****Základná škola v Červenci**

Červenica 61

082 07 Tuhrina

IČO: 37877054

DIČ: 2021671531

IČ DPH:

Dodacia adresa:

Bankové spojenie:

Fakturuje Vám :

Názov

Mer.

jedin.

Množstvo

Jed. cena

DPH%

Spolu bez DPH(€)

na základ zmluvy č.FZ-4/2018 za
„Opravu poškodeného obvodového plášťa
budovy školy/vedľajšia budova!“
podľa priloženého súpisu vykonaných prác
čiastku:

13 129,55 €

Cena bez DPH

DPH 20%

13 129,55 €

2 625,91 €

Celkom k úhrade :**15 755,46 €**

Prevzal:

Vyhotožil : Ing. Ľubomír Červeňák

Stavba:	Oprava poškodeného obvodového pláňa budovy školy (vedľajšia budova)	KS:	
Objekt:	Vlastný	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	ZŠ v Čeremnici	IČO a DIČ:	37877054
Zhotoviteľ:	DLC s.r.o.	IČO a DIČ:	45 901 872
Zakazka:		Miesto:	
Práca MJ:	0,00	Náklad / MJ:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
Zariadené rozpočtové náklady					
Montáž	11 724,50	Zariadenie staveniska	3,50% z [HSV+PSV+M]	429,87	Cena bez DPH
HSV	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,90% z [HSV+PSV]	110,54	DPH 20 % z
Celkom	11 724,50	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z
Montáž	557,59	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
PSV	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	
Celkom	557,59	Mimostavenisková doprava	2,50% z [HSV+PSV]	307,05	Cena celkom
		VRN celkom	847,46		
MONT	0,00	Ostatné náklady	0,00		
DODAVKY	0,00	HZS	0,00		
Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00		
12 282,09					

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Rekapitulácia nákladov stavby podľa oddielov

Zákazka: Oprava poškodeného obvodového plášťa budovy školy (vedľajšia budova)

Oddiel	Názov oddielu	Montáž	Dodávky	Celkom	Hmotnosť
Stavba: Oprava poškodeného obvodového plášťa budovy školy (vedľajšia budova)					
Objekt: Vlastný					
	Práce HSV				
1	ZEMNÉ PRÁCE	135,29	0,00	135,29	0,0
2	ZAKLADY	94,79	0,00	94,79	0,0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	228,24	0,00	228,24	2,2
5	SPEVNENÉ PLOCHY	100,80	0,00	100,80	6,3
6	ÚPRAVA POVRCHOV	8 312,78	0,00	8 312,78	15,7
9	OSTATNÉ PRÁCE	1 892,96	0,00	1 892,96	7,4
99	PRESUNY HMŔT	959,64	0,00	959,64	0,0
	Práce HSV	11 724,50	0,00	11 724,50	31,6
	Práce PSV				
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	46,40	0,00	46,40	0,0
783	NÁTERY	392,25	0,00	392,25	0,0
784	MALBY	118,94	0,00	118,94	0,0
	Práce PSV	557,59	0,00	557,59	0,1
	Vlastný	12 282,09	0,00	12 282,09	31,70
	Celkom za stavbu	12 282,09	0,00	12 282,09	31,7

Súpis vykonaných prác

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Stavba: Oprava poškodeného obvodového pláňa budovy školy (vedľajšia budova) Objekt: Vlastný						
Práce HSV						
ZEMNÉ PRÁCE						
130201001	1 Vykop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	3,342 m3	34,41	115,00	0,00	0,00
162201102	2 Vodorné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	3,342 M3	1,87	6,25	0,00	0,00
162401102	3 Vodorné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m	3,342 m3	4,20	14,04	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE						
ZÁKLADY						
273351217	4 Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	5,902 m2	12,05	71,12	0,00	0,02
273351218	5 Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	5,902 m2	4,01	23,67	0,00	0,00
ZÁKLADY						
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
310230211	6 Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápenocementovú	1,188 m3	192,12	228,24	0,00	2,23
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
SPEVNENÉ PLOCHY						
56464111	7 Podklad zo štrkodriny s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 120 mm	27,846 m2	3,62	100,80	0,00	6,28

Súpis vykonaných prác

Položka	Vlastný	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:			Množstvo				
		Práce HSV					
		SPEVNENÉ PLOCHY			100,80	0,00	6,3
		ÚPRAVA POVRCHOV					
612462406		8 Vnútorná sanačná omietka stien prednástretek, strojné namášanie, krytie 50%	6,500	4,95	32,18	0,00	0,03
612462431		9 Vnútorná sanačná omietka stien hr. 20 mm	6,500	21,54	140,01	0,00	0,14
612462441		10 Vnútorná sanačná omietka stien hr. 3 mm	6,500	5,82	37,83	0,00	0,14
622462401		11 Vonkajšia sanačná omietka stien prednástretek, krytie 50%	144,731	7,05	1 020,35	0,00	1,91
622462422		12 Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná 2 mm	144,731	11,71	1 694,80	0,00	0,55
622462705		13 Vonkajšia sanačná omietka stien omietka, hr. 20 mm	144,731	22,02	3 186,98	0,00	3,19
622462713		14 Vonkajšia sanačná omietka stien jemná omietka hr. 4 mm	144,731	7,72	1 117,32	0,00	0,46
63133511		15 Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	3,342	104,53	349,34	0,00	7,47
631319153		16 Príplatek za prehlad. povrchu betonovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	3,342	18,02	60,22	0,00	0,00
612462431		17 Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	93,447	7,21	673,75	0,00	1,78
		ÚPRAVA POVRCHOV			8 312,78	0,00	15,7

Súpis vykonaných prác

Položka	Vlastný	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:			Množstvo				
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE							
941941041	18	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	144,731	m2	2,01	290,91	0,00
941941291	19	Pripratok za prvý a každý ďalší i začiatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	144,731	m2	1,30	188,15	0,00
941941841	20	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	144,731	m2	1,26	182,36	0,00
931961115	21	Zvislé vložky do dilatčných škár, z XPS dosky hr. 20 mm	2,450	m2	4,89	11,98	0,00
961043111	22	Buranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	1,587	m3	76,71	121,74	0,00
968061125	23	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného kridla do 2 m2	1,000	kus	0,66	0,66	0,00
968062455	24	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	1,980	m2	4,59	9,09	0,00
978013161	25	Oritčenie vnút. omietok stien MV MVC do 50 %	93,447	M2	0,91	85,04	0,00
978013191	26	Oritčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	6,500	M2	1,81	11,77	0,00
9780336191	27	Oritčenie sfľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 % -0,050 t	142,678	M2	1,60	228,28	0,00
977059631	28	Odsokanie a odobratie stien z obkladáčiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	5,150	m2	4,01	20,65	0,00

Súpis vykonaných prác

Príloha Objekt	Vlastný	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
		Práce HSV						
		OSTATNÉ PRÁCE						
979081111	29	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	13,454	12,71	171,00	0,00	0,00
979081121	30	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	407,700	0,45	183,47	0,00	0,00
979082111	31	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	13,590	8,31	112,93	0,00	0,00
979089012	32	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,590	20,23	274,93	0,00	0,00
		OSTATNÉ PRÁCE						
		PRESUNY HMÔT						
999281111	33	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,508	29,52	959,64	0,00	0,00
		PRESUNY HMÔT						
		Práce HSV						
		Práce PSV						
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
766610450	34	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov r.š. 330 mm	m	3,200	13,47	43,10	0,00	0,00
766610850	35	Demontáž oplechovania parapetov r.š od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,200	1,03	3,30	0,00	0,00
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						
						11 724,50	0,00	31,6
						1 892,96	0,00	7,4

Súpis vykonaných prác

Položka	Popis položky				Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:	Vlastný				Množstvo				
Práce PSV									
NÁTERY									
783522000	36	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schĺučie dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	17,220	m2	4,31	74,22	0,00	0,00	0,01
783782203	37	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	55,308	m2	3,19	176,43	0,00	0,00	0,02
783201811	38	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	18,773	m2	0,94	17,65	0,00	0,00	0,00
783903812	39	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	17,220	m2	0,96	16,53	0,00	0,00	0,00
783804811	40	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcii	17,220	m2	0,58	9,99	0,00	0,00	0,00
783224902	41	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. za pevnými mrežami syntetické na vzduchu schĺučie jedonosobne 1x s emalov.	18,773	m2	5,19	97,43	0,00	0,00	0,00
NÁTERY									
MALEBY									
784452271	42	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superflex, Farmaal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	99,947	m2	1,19	118,94	0,00	0,00	0,02
MALEBY									
Práce PSV									
Vlastný									
							12 282,09	0,00	31,7
							12 282,09	0,00	31,7

16.11.2018

Súpis vykonaných prác

Strana: 6/6

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Celkom za stavbu:				12 282,09	0,00	31,7
					12 282,09		

